Протокол
результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з екології
10 клас

Холодногірський  район
	№ п/п
	П І Б учня
	Навчальний
заклад
	Шифр
	Теоретичний тур
	Практичний тур
	Загальна

сума балів за 2 тури
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	
	Тест А
	Тест

Б
	Тест В
	задача
	разом
	
	
	
	

	1. 
	Годунок Ольга Олексіївна
	ХГ №13
	10-05
	3,5
	3
	3
	3
	12,5
	76,29
	88,79
	
	Чуб Лариса Миколаївна

	2. 
	Неджеря Таісія Юріївна
	ХЗОШ №57
	10,04
	1,5
	0,5
	2
	0
	4
	72,85
	76,85
	
	Багнюкова Олена Вікторівна

	3. 
	Кононова Марія Андріївна
	ХГ №86
	10-02
	4
	2,5
	3
	5
	14,5
	62,75
	77,25
	
	Казенна Лілія Іванівна

	4. 
	Семерніна Марія Григорівна
	ХЗОШ №126
	10,01
	2,5
	3
	3
	1
	9,5
	78,43
	87,93
	
	Одинцова Зоя Іванівна


Голова журі: __________________О.П. Олефіренко
Члени журі:

	_______________  

_______________  

_______________  
_______________  
_______________  
_______________  

	_______________  
_______________  
_______________  
_______________  
_______________  
_______________  

	
	


Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з екології

11 клас

Холодногірський район
	№ п/п
	П І Б учня
	Навчальний
заклад
	Шифр
	Теоретичний тур
	Практичний тур
	Загальна

сума балів за 2 тури
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	
	Тест А
	Тест

Б
	Тест В
	задача
	разом
	
	
	
	

	1. 
	Ватуня Ольга Іванівна
	ХСШ №18
	11-04
	3
	3
	3
	5
	14
	85
	99
	
	Кравцова Олександра Володимирівна

	2. 
	Грицак Іван 

Васильович
	ХЗОШ №69
	11-06
	1,5
	0,5
	2,5
	0
	4,5
	71,14
	75,64
	
	Воробйова Антоніна Михайлівна

	3. 
	Захарова Марія –Вікторія Геннадіївна
	ХСШ 
№ 87
	11-05
	2
	1
	1,5
	2,5
	7
	81,43
	88,43
	
	Нікішина Анжеліка Олександрівна

	4. 
	Ткаченко Ольга Іванівна
	ХГ №152
	11-02
	4
	4,5
	3
	3
	14,5
	83,62
	98,12
	
	Олефіренко Олена Петрівна

	5. 
	Кохан Дар’я Сергіївна
	ХЗОШ №136
	11-03
	1,5
	2,5
	2,5
	0
	6,5
	70,14
	76,64
	
	Піпа Олена Анатоліївна

	6. 
	Ордеха Данило Сергійович
	ХСШ №108
	11-01
	2
	3
	4
	0
	9
	47,37
	56,37
	
	Турчанінова Людмила Миколаївна

	7. 
	Скопцова Єлизавета Іванівна
	ХЗОШ №126
	11-07
	3,5
	1,5
	3
	1
	9
	70,29
	79,29
	
	Одинцова Зоя Іванівна


Голова журі: __________________О.П. Олефіренко
Члени журі:
	_______________  

_______________  

_______________  
_______________  
_______________  
_______________  

	_______________  
_______________  
_______________  
_______________  
_______________  
_______________  



